Folio

**G**eneratio et corruptio perpetuantur circulariter: et non eis in  
rectitudinem

**D**uorum substantiarum deperit non redemit eodem numero sed spe

**C**omen. Concauus orbis lune est quasi forma ignis

**T**ra anni circulariter currunt propter motum solis circularem

**I**ncepit autem super primum librum meteororum

**A**ndus postea quatuor elementis.

**E**ccl<sup>o</sup>odus mūdus sensibilis antiquus est latitudib<sup>o</sup> superiorib<sup>o</sup> ceu

lisensibilis ut inde tota eius virtus gubernetur

**M**otus celi est perpetuus. Motus celi est primus omnium motuum inferiorum

**M**otus celestia motu suo generant calorem in istis inferioribus

**M**otu tamen non recipiunt peregrinas impulsiones. quod caelifici non possunt

**A**er et ignis mouent circulariter

**C**omen. Non est stella sed est quoddam impressio aeris

**S**equitur auto secundum librum meteororum aristotelis.

**M**undus gelatus nubes fit nubes cum vapor gelatus fit pluvia;

**N**ec cum autem gelatus pruina fit grandio

**I**nteriora terre et etiam australius in estate sunt frigida et in hyeme

**C**ontrarium circumstantiam suum contrarium fortificat. Lumen calida.

**M**otus autem antipodalium. id est resistentiam

**D**ulce propter levitatem est sursum. sed saltem propter gravitatem sub

**T**errestre manet. et ergo aqua pluvialis dulcis est: maris autem salsa

**S**equitur auto. iij. libri meteororum aristotelis

**M**undus non est sine sicco: nec sicco sine humido.

**R**aque magis fluunt de nocte quam de die

**V**entus est vapor terrenus aeris superiora trahens eum per

**C**urriendo et fortiter impellens.

**M**otus terre causa est vaporis in terra inclusi

**Z**onitrus fit ex vaporis igneo in vertice nubis inclusi quod cum ven-

**T**erre nubis exire debet ipsum violenter rupit et strepitu facit suesonum

**S**equitur auto. iiii. libri meteororum aristotelis.

**V**alitates prime elementorum sunt quatuor: aer quod due sunt

**Q**uidam. scilicet frigidum et calidum: due vero passim. scilicet humidum et siccum

**P**utrefactio est ultima resolutio

**M**ulta clementia putreficiunt preter ignis

**P**roprietatumque sit sunt cause

XIV

Quaecunq; a frigido ɔponunt a calido resoluunt et eduerso.  
Excellentia frigiditatis impedit putrefactionem

Digestio sit a calido naturali

Quaecunq; liquefcunt sunt ad modum aque

Omnia corpora ignita et sub igne facta habent caliduz in potentiis; et cementum sive calc.

Uniqd; entiu naturaliu est determinatū ad quādā opatio nem; et in qntū p̄t dicit̄ ens; in qntū vero nō p̄t nō dicit̄ ens; et hoc morū nō dicit̄ hō nisi equoce; et ocul? dū p̄t facere opatio nem; que est videre dicit̄ oculus; dūmodo nō p̄t non dicit̄ oculi nisi equoce; sive depictus vel lapideus